
Výsledky/Result List

10000 m Muži Finále / 10000 Metres Men Final 

Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 5 45 KANEKO Ryo 14.02.1990 Japan 33:15.84

2 2 20 BOUSTAGHOUNT RACHID 29.05.1987 France 33:30.32 PB

3 6 46 KIMURA Yuya 19.01.1984 Japan 33:47.53

4 3 59 YONEKURA Tomohiro 25.09.1992 Japan 33:56.00

5 4 90 Noroňo Rene 28.06.1983 Venezuela 34:31.94

6 1 163 Chudzyński Tadeusz 00 Poland 35:58.46

7 7 72 Gaspar Bruno 14.09.1985 Portugal 37:23.06

Total 7 athletes 

skok daleký Muži Kvalifikace 1 / Long Jump Men Qualifications 1

Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 11 12 Exposito Pineiro Jose Antonio 02.05.1978 Spain 06.18 Q

2 10 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 06.15 Q

3 8 42 Koutiki Tsululu Ruud Lorian F. 10.10.1989 Italy 06.11 Q

4 9 86 Barreto Williams 19.08.1985 Venezuela 06.06 q

5 6 57 YAMAGUCHI Mitsuo 14.12.1988 Japan 05.89 q

6 7 41 Farhadi Kourosh 11.08.1987 Iran 05.86 q

7 4 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 05.73 q

8 3 95 Walls Stephens 19.09.1995 Venezuela 05.65

9 5 81 Södling Joakim 03.08.1987 Sweden 05.59

10 1 37 Tin Lok Kin 26.06.1995 Hong Kong China 05.39

11 2 35 Tang Nikki 29.07.1998 Hong Kong China 04.52

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 6.18\+0.5 -\ -\ 6.18 \ \ \ 

2 6.15\-1.3 -\ -\ 6.15 \ \ \ 

3 6.11\-0.5 -\ -\ 6.11 \ \ \ 

4 X\-1.8 6.01\+0.5 6.06\+0.3 6.06 \ \ \ 

5 5.89\-0.2 X\+0.1 X\+1.3 5.89 \ \ \ 

6 X\-0.2 5.86\-1.5 5.85\+2.3 5.86 \ \ \ 

7 5.69\+1.0 5.60\-0.6 5.73\-0.2 5.73 \ \ \ 

8 X\-0.5 X\-1.3 5.65\+0.5 5.65 \ \ \ 

9 5.48\-0.7 X\+0.8 5.59\+0.1 5.59 \ \ \ 

10 5.29\-2.3 5.39\+1.2 5.33\+2.0 5.39 \ \ \ 

11 4.52\+0.1 4.33\-0.4 3.99\-1.8 4.52 \ \ \

Total 11 athletes 

100 m Muži Rozběh 1 / 100 Metres Men Heat 1, w+0,2

Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 11.61

2 3 80 Johansson Jonatan 25.08.1994 Sweden 11.85

3 6 21 COULIBALY ABDOULAYE 17.11.1984 France 11.99

4 5 52 NAKAJIMA Akira 24.04.1990 Japan 12.02

5 8 6 Price Terence 24.12.1991 Australia 12.32

6 7 25 Ferrol Robert 08.05.1992 Great Britain 12.46

Total 6 athletes 

100 m Muži Rozběh 2 / 100 Metres Men Heat 2, w-0,4

Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 3 42 Koutiki Tsululu Ruud Lorian F. 10.10.1989 Italy 11.28 PB

2 5 26 Hodge Marcel 02.03.1992 Great Britain 11.36

3 2 34 Chow Chiu Keung 31.03.1987 Hong Kong China 11.62



4 7 93 Pirela Edixon 09.08.1991 Venezuela 11.72

5 8 33 Cheung Che Wai 27.01.1982 Hong Kong China 11.75

6 4 48 KITAMURA Ryota 11.11.1989 Japan 11.84

7 6 62 Ceglarek Rafał 11.02.1989 Poland 11.86

8 1 1 Burrows Thomas 17.03.1990 Australia 12.65

Total 8 athletes 

100 m Muži Rozběh 3 / 100 Metres Men Heat 3, w0
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 6 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde 11.40

2 5 32 Turnbull Aidan 17.09.1993 Great Britain 11.53

3 3 53 KWAK Seong Soo 00 Japan 11.59

4 7 86 Barreto Williams 19.08.1985 Venezuela 11.61 PB

5 4 36 Tang Cheuk Man 11.11.1986 Hong Kong China 11.93

6 1 3 Foster Tim 02.01.1993 Australia 11.99

7 2 76 Monteiro António 29.01.1985 Portugal 12.26

8 8 89 Martinez Juan 31.07.1992 Venezuela 12.43

Total 8 athletes 

skok daleký Muži Kvalifikace 2 / Long Jump Men Qualifications 2
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 1 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde 06.34 PB Q

2 8 91 Ortiz Jose 15.11.1990 Venezuela 06.09 q

3 7 80 Johansson Jonatan 25.08.1994 Sweden 06.04 q

4 5 15 Pérez Carrera Fráncisco 20.11.1986 Spain 06.03 q

5 3 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 05.94 q

6 2 34 Chow Chiu Keung 31.03.1987 Hong Kong China 05.65

7 4 3 Foster Tim 02.01.1993 Australia 05.26

6 60 Schouten Bjorn 07.09.1991 Netherlands NM

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 5.38\-0.3 6.34\+1.4 -\ 6.34 \ \ \ 

2 5.98\+0.9 6.09\+0.9 X\-0.9 6.09 \ \ \ 

3 6.04\-0.8 X\-1.3 5.77\+0.8 6.04 \ \ \ 

4 5.74\-0.5 6.03\-0.5 5.87\-1.7 6.03 \ \ \ 

5 5.73\-0.2 5.94\+0.1 X\+1.9 5.94 \ \ \ 

6 5.65\-0.4 5.53\-1.6 X\-1.2 5.65 \ \ \ 

7 X\+0.9 5.26\+1.1 X\+0.8 5.26 \ \ \

Total 8 athletes 

100 m Ženy Rozběh 1 / 100 Metres Women Heat 1, w+0,5
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 5 138 Cerqueira Raquel 20.07.1983 Portugal 13.55 Q

2 3 148 Eriksson Emma 24.10.1993 Sweden 13.91 Q

3 4 105 Durbidge Holly 03.05.1993 Great Britain 14.05

4 6 126 TANAKA Kako 21.05.1997 Japan 14.19

5 2 151 Aouina Amel 21.07.1988 Tunisia 14.42

6 8 109 Ng An Wing Shan 24.03.1995 Hong Kong China 14.74

7 7 96 Baloghová Marcela 05.11.1996 Czech Republic 15.37

Total 7 athletes 

100 m Ženy Rozběh 2 / 100 Metres Women Heat 2, w+0,3
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 111 Ristoski Mikela 07.11.1989 Croatia 13.08 PB Q

2 5 110 Wu Ching Man 30.03.1985 Hong Kong China 13.62 PB Q

3 2 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 13.96 PB q

4 6 127 TOKUNAGA Tomoka 30.05.1998 Japan 14.31

5 3 108 Watkin-Drury Paige 08.08.1996 Great Britain 14.33



6 7 159 Chacin Elsa 24.03.1988 Venezuela 15.43

Total 6 athletes 

100 m Ženy Rozběh 3 / 100 Metres Women Heat 3, w+0,5
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 5 129 Verdonk Marianne 31.08.1986 Netherlands 13.26 PB Q

2 6 106 Moore Stephanie 16.02.1995 Great Britain 13.45 Q

3 3 120 JUDAI Akane 21.06.1991 Japan 13.53 PB q

4 4 141 Gomes Erica 09.05.1994 Portugal 14.09

5 2 98 Svátková Zuzana 09.01.1987 Czech Republic 14.55 PB

6 7 157 Palma Francineth 31.01.1993 Venezuela 14.63

Total 6 athletes 

400 m překážek Muži Finále / 400 m Hurdles Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde 55.13

2 5 84 BILENKO VASYL 05.09.1989 Ukraine 55.65 PB

3 3 78 Pleno Vitor 08.10.1983 Portugal 63.51

4 2 47 KITA Tatsuya 02.02.1995 Japan 66.93 PB

5 6 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 70.86

Total 5 athletes 

400 m překážek Ženy Finále / 400 m Hurdles Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 156 MARUNYCH OLENA 28.07.1989 Ukraine 72.13 PB

2 3 146 Santos Cláudia 13.01.1989 Portugal 75.10 PB

3 5 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 80.43

4 2 151 Aouina Amel 21.07.1988 Tunisia 89.93 PB

6 117 Ferlito Camilla 16.12.1992 Italy DQ

117 DQ BY THE RULES 163.3 

Total 5 athletes 

skok daleký Ženy Kvalifikace 1 / Long Jump Women Qualifications 1
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 10 131 Kucharczyk Karolina 24.04.1991 Poland 05.34 Q

2 8 138 Cerqueira Raquel 20.07.1983 Portugal 04.46 q

3 4 120 JUDAI Akane 21.06.1991 Japan 04.45 PB q

4 9 107 Ryan Claire 10.08.1979 Great Britain 04.40 q

5 5 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 04.25 q

6 2 139 Fernandes Maria 27.04.1969 Portugal 04.06

7 6 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 04.04

8 7 150 Ydström Stephanie 21.08.1992 Sweden 03.93

9 3 109 Ng An Wing Shan 24.03.1995 Hong Kong China 03.62

1 157 Palma Francineth 31.01.1993 Venezuela NM

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 5.34\+0.4 -\ -\ 5.34 \ \ \ 

2 4.38\-0.9 4.46\+0.3 X\-1.0 4.46 \ \ \ 

3 4.45\-0.7 4.00\-0.5 4.23\+0.3 4.45 \ \ \ 

4 4.39\-0.1 4.40\-0.5 4.28\+0.0 4.40 \ \ \ 

5 4.25\-0.5 4.22\+0.0 4.13\+0.7 4.25 \ \ \ 

6 3.88\-0.5 4.06\-0.9 3.67\-0.3 4.06 \ \ \ 

7 4.04\-1.5 3.66\+1.3 X\+0.0 4.04 \ \ \ 

8 X\-2.1 3.91\+0.7 3.93\-1.2 3.93 \ \ \ 

9 3.62\-0.4 3.36\+0.1 3.58\+1.3 3.62 \ \ \

Total 10 athletes 

1500 m Muži Rozběh 1 / 1500 Metres Men Heat 1



Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 7 77 Pereira Cristiano 22.05.1996 Portugal 4:10.24 =PB Q

2 3 92 Paiva Luis 22.09.1987 Venezuela 4:10.28 Q

3 6 85 VOLUIKEVYCH PAVLO 11.07.1994 Ukraine 4:10.29 Q

4 2 65 Korc Rafał 09.03.1982 Poland 4:10.32 Q

5 4 30 Morris Stephen 13.09.1988 Great Britain 4:11.03 q

6 9 49 KOBAYASHI Keiya 22.10.1992 Japan 4:14.83 q

7 5 14 Martinez Morote Jose 05.02.1984 Spain 4:17.39

8 10 4 Gilbert Paul 04.07.1992 Australia 4:36.86

9 1 10 Túni Júst 14.07.1986 Faroe Islands 4:46.97

8 61 Verner Gentle 06.12.1986 Netherlands DNF

Total 10 athletes 

1500 m Muži Rozběh 2 / 1500 Metres Men Heat 2
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 4 29 Miller Owen 01.11.1991 Great Britain 4:06.44 Q

2 2 67 Pek Daniel 28.11.1991 Poland 4:07.46 Q

3 5 71 Freitas Samuel 12.09.1991 Portugal 4:07.83 Q

4 3 27 Kaar Andrew 26.05.1986 Great Britain 4:08.49 Q

5 6 63 Jaciuk Sylwester 20.05.1993 Poland 4:09.33 q

6 7 51 NAKAGAWA Daisuke 09.07.1990 Japan 4:10.37 q

7 9 87 Gutierrez Jovito 05.12.1987 Venezuela 4:17.27

8 8 82 Ajlani Bilel 10.07.1983 Tunisia 4:17.74

9 10 44 KADOTA Takeyuki 28.09.1992 Japan 4:17.80 PB

10 11 13 Férnandez Perez Jesús 10.11.1986 Spain 4:17.81 PB

11 1 7 Semmens Andrew 15.11.1993 Australia 4:49.30

Total 11 athletes 

1500 m Ženy Finále / 1500 Metres Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 133 Niewiedział Barbara 01.09.1981 Poland 4:37.46

2 2 132 Meloch Arleta 17.08.1979 Poland 4:41.90

3 4 112 Biacsi Ilona 29.12.1985 Hungary 4:44.14

4 6 137 Almeida Cátia 01.08.1991 Portugal 4:47.93 PB

5 5 113 Biacsi Bernadett 29.12.1985 Hungary 4:52.15

6 7 152 Naili Aida 03.06.1988 Tunisia 4:53.70

7 10 154 KANDYBA IRYNA 23.03.1986 Ukraine 4:54.82 PB

8 8 121 MAKITA Sayaka 29.07.1985 Japan 4:59.56

9 9 128 TOYOSHIMA Makiko 04.12.1991 Japan 5:07.28

10 1 101 CANDELIER MARION 15.12.1989 France 5:41.72

11 11 115 Keresztesi Erika 00.00.1987 Hungary 5:46.53

12 12 162 Urbina Cruz 03.05.1993 Venezuela 6:03.30

13 13 160 Rodriguez Katherine 17.05.1990 Venezuela 6:03.45

Total 13 athletes 

100 m Muži Finále / 100 Metres Men Final , w-0,5
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 5 26 Hodge Marcel 02.03.1992 Great Britain 11.29 PB

2 4 42 Koutiki Tsululu Ruud Lorian F. 10.10.1989 Italy 11.45

3 2 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 11.56 PB

4 8 86 Barreto Williams 19.08.1985 Venezuela 11.61 =PB

5 1 53 KWAK Seong Soo 00 Japan 11.65

6 6 32 Turnbull Aidan 17.09.1993 Great Britain 11.67

7 7 80 Johansson Jonatan 25.08.1994 Sweden 12.08

3 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde DQ

8 DQ BY THE RULES 162.6  

Total 8 athletes 



skok daleký Ženy Kvalifikace 2 / Long Jump Women Qualifications 2
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 10 156 MARUNYCH OLENA 28.07.1989 Ukraine 05.01 PB Q

2 4 151 Aouina Amel 21.07.1988 Tunisia 04.69 PB Q

3 9 148 Eriksson Emma 24.10.1993 Sweden 04.52 q

4 8 110 Wu Ching Man 30.03.1985 Hong Kong China 04.40 q

5 7 146 Santos Cláudia 13.01.1989 Portugal 04.39 q

6 6 129 Verdonk Marianne 31.08.1986 Netherlands 04.26 q

7 11 141 Gomes Erica 09.05.1994 Portugal 04.18 q

8 3 149 Nilsson Linda 17.10.1991 Sweden 03.92

9 2 159 Chacin Elsa 24.03.1988 Venezuela 03.91

10 5 108 Watkin-Drury Paige 08.08.1996 Great Britain 03.85

1 98 Svátková Zuzana 09.01.1987 Czech Republic NM

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 5.01\-0.8 -\ -\ 5.01 \ \ \ 

2 4.29\+0.7 4.69\+0.8 -\ 4.69 \ \ \ 

3 4.38\-0.6 4.52\-0.7 4.28\-0.5 4.52 \ \ \ 

4 4.40\+2.0 X\+1.5 4.29\+0.4 4.40 \ \ \ 

5 4.32\-0.4 4.39\+0.5 4.37\-1.0 4.39 \ \ \ 

6 X\+0.5 4.26\+1.8 X\+0.0 4.26 \ \ \ 

7 4.18\-0.4 4.13\-0.5 X\+0.1 4.18 \ \ \ 

8 3.79\-1.4 3.82\+1.2 3.92\+0.3 3.92 \ \ \ 

9 3.75\-0.5 3.91\+0.1 3.79\-0.4 3.91 \ \ \ 

10 X\+0.3 X\+1.8 3.85\+0.9 3.85 \ \ \

Total 11 athletes 

100 m Ženy Finále / 100 Metres Women Final , w-0,4
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 111 Ristoski Mikela 07.11.1989 Croatia 12.98 PB

2 5 129 Verdonk Marianne 31.08.1986 Netherlands 13.36 SB

3 3 106 Moore Stephanie 16.02.1995 Great Britain 13.45 =PB

4 6 138 Cerqueira Raquel 20.07.1983 Portugal 13.58

5 8 120 JUDAI Akane 21.06.1991 Japan 13.71 SB

6 2 110 Wu Ching Man 30.03.1985 Hong Kong China 13.74

7 1 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 14.07 SB

8 7 148 Eriksson Emma 24.10.1993 Sweden 14.20

Total 8 athletes 

400 m Muži Rozběh 1 / 400 Metres Men Heat 1
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde 53.07 Q

2 6 84 BILENKO VASYL 05.09.1989 Ukraine 53.41 Q

3 3 36 Tang Cheuk Man 11.11.1986 Hong Kong China 55.03

4 2 6 Price Terence 24.12.1991 Australia 55.15

5 5 76 Monteiro António 29.01.1985 Portugal 55.72

6 7 37 Tin Lok Kin 26.06.1995 Hong Kong China 61.38

Total 6 athletes 

400 m Muži Rozběh 2 / 400 Metres Men Heat 2
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 5 2 Campbell Alberto 27.06.1993 Australia 53.19 Q

2 3 50 MURATA Takaya 14.02.1987 Japan 54.16 Q

3 6 60 Schouten Bjorn 07.09.1991 Netherlands 56.62

4 1 22 PEZARD CHRISTOPHER 02.07.1988 France 58.22

5 4 33 Cheung Che Wai 27.01.1982 Hong Kong China 58.98

2 25 Ferrol Robert 08.05.1992 Great Britain DNP

Total 6 athletes 



400 m Muži Rozběh 3 / 400 Metres Men Heat 3

Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 16 Rodriguez Rodriguez Dionibel 04.04.1991 Spain 51.88 Q

2 5 93 Pirela Edixon 09.08.1991 Venezuela 52.18 Q

3 6 68 Pietrucha Mariusz 10.06.1991 Poland 52.84 PB q

4 8 38 Jelić Goran 11.11.1995 Croatia 53.31 PB q

5 2 5 Pascoe Matthew 05.10.1989 Australia 53.71 PB

6 3 56 YAMADA Koichi 03.06.1987 Japan 54.61

7 7 77 Pereira Cristiano 22.05.1996 Portugal 56.09

Total 7 athletes 

skok daleký Muži Finále / Long Jump Men Final 

Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 11 12 Exposito Pineiro Jose Antonio 02.05.1978 Spain 7.12 PB

2 10 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 6.64 PB

3 9 42 Koutiki Tsululu Ruud Lorian F. 10.10.1989 Italy 6.22 PB

4 5 15 Pérez Carrera Fráncisco 20.11.1986 Spain 6.21 PB

5 8 91 Ortiz Jose 15.11.1990 Venezuela 6.12 PB

6 3 57 YAMAGUCHI Mitsuo 14.12.1988 Japan 6.09 PB

7 6 80 Johansson Jonatan 25.08.1994 Sweden 6.09 PB

8 1 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 5.80 PB

9 4 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 5.72

10 12 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde 5.55

11 7 86 Barreto Williams 19.08.1985 Venezuela 5.38

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 7.12\+0.8 -\ -\ 7.12 -\ -\ -\ 

2 X\+0.5 X\-1.7 6.44\+0.8 6.44 X\+1.8 6.64\+0.9 X\-1.2 

3 5.84\-1.0 6.14\+0.2 6.22\+0.5 6.22 6.12\+1.3 6.22\-0.3 6.18\-1.1 

4 6.08\+0.5 6.21\+0.5 6.07\+0.1 6.21 6.10\+1.1 X\+0.7 6.15\-0.2 

5 6.12\+0.5 X\+0.4 5.92\-0.1 6.12 5.86\+0.9 X\+0.3 X\+0.0 

6 X\+0.4 6.09\+0.3 X\+0.7 6.09 X\+0.7 X\-0.5 6.09\+0.7 

7 5.77\+0.8 X\-0.3 X\+1.1 5.77 6.09\+1.2 6.06\+0.0 X\+2.1 

8 X\+0.0 5.48\-0.5 5.80\+2.3 5.80 5.65\+0.8 -\ -\ 

9 5.72\+1.3 X\+0.6 X\+1.1 5.72 \ \ \ 

10 5.43\+0.2 X\+0.2 5.55\-0.1 5.55 \ \ \ 

11 X\+0.6 5.38\+0.1 X\-0.7 5.38 \ \ \

Total 11 athletes 

vrh koulí 7,26kg Muži Finále / Shot Put 7,26kg Men Final 

Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 8 79 Ige Jeffrey 29.11.1983 Sweden 15.27

2 7 64 Kaczmarek Kszysztof 18.11.1978 Poland 13.25

3 6 88 Hernandez Danyelo 13.11.1988 Venezuela 12.80

4 4 40 Dehghani Hassan 23.09.1987 Iran 12.37 PB

5 5 94 Valdes Ronny 30.09.1988 Venezuela 12.37 PB

6 3 75 Marques Ricardo 31.07.1978 Portugal 11.68

7 2 28 Manning Declan 20.12.1992 Great Britain 10.01

8 1 9 Gardalid Kristian Martin 07.02.1990 Faroe Islands 09.39

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 13.61 13.81 13.71 13.81 X 15.27 14.69 

2 12.82 X 12.47 12.82 X 12.87 13.25 

3 11.90 X 12.12 12.12 X 12.24 12.80 

4 12.18 X X 12.18 12.37 12.13 X 

5 11.42 X 12.37 12.37 X 10.85 11.84 

6 11.16 X 11.09 11.16 11.45 11.37 11.68 

7 10.01 09.88 09.57 10.01 X X X 



8 09.12 08.72 08.82 09.12 08.37 09.05 09.39

Total 8 athletes 

400 m Ženy Rozběh 1 / 400 Metres Women Heat 1
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 155 KOBYLYATSKA NATALIYA 01.10.1984 Ukraine 61.07 PB Q

2 3 135 Stenka Sabina 28.08.1985 Poland 61.08 Q

3 5 113 Biacsi Bernadett 29.12.1985 Hungary 63.54 Q

4 6 146 Santos Cláudia 13.01.1989 Portugal 64.95 PB q

5 8 119 IWAKIRI Mai 20.03.1992 Japan 65.92 PB q

6 7 103 Aspland Kimberley 07.12.1994 Great Britain 68.69

7 2 160 Rodriguez Katherine 17.05.1990 Venezuela 72.25

8 1 117 Ferlito Camilla 16.12.1992 Italy 80.00

Total 8 athletes 

400 m Ženy Rozběh 2 / 400 Metres Women Heat 2
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 153 IEZLOVETSKA NATALIA 21.11.1983 Ukraine 60.32 Q

2 3 134 Pieczychlebek Sandra 11.11.1994 Poland 65.67 Q

3 6 107 Ryan Claire 10.08.1979 Great Britain 66.83 Q

4 5 150 Ydström Stephanie 21.08.1992 Sweden 70.84

5 8 139 Fernandes Maria 27.04.1969 Portugal 71.32

6 7 114 Kara Anita 20.12.1991 Hungary 78.86

7 1 109 Ng An Wing Shan 24.03.1995 Hong Kong China 81.77

2 110 Wu Ching Man 30.03.1985 Hong Kong China DQ

110 DQ dle 162.6 

Total 8 athletes 

chůze dráha 5000 m Muži Finále / 5000 m Walk Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 73 Isidro Pedro 17.07.1985 Portugal 22:56.44

Total 1 athletes 

chůze dráha 5000 m Ženy Finále / 5000 m Walk Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

4 143 Oliveira Ana 02.03.1986 Portugal 36:14.29

Total 1 athletes 

vrh koulí 4kg Ženy Finále / Shot Put 4kg Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 6 130 Durska Ewa 27.07.1977 Poland 13.56

2 5 140 Fernandes Inés 28.06.1988 Portugal 11.90

3 4 158 Guerrero Eddy 26.11.1989 Venezuela 10.17 PB

4 1 123 NAKADA Hiromi 06.01.1984 Japan 09.53 PB

5 2 142 Maganinho Maria 27.09.1976 Portugal 09.37 PB

6 3 116 Fedato Patrizia 09.06.1981 Italy 08.91

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 12.80 13.28 13.45 13.45 12.82 13.56 12.46 

2 10.93 11.54 11.58 11.58 11.32 11.60 11.90 

3 09.59 09.75 09.78 09.78 09.05 09.14 10.17 

4 07.57 09.53 08.42 09.53 X 08.59 08.68 

5 09.37 08.88 09.06 09.37 X 09.12 09.10 

6 08.35 08.84 08.76 08.84 08.91 08.44 08.75

Total 6 athletes 



5000 m Ženy Finále / 5000 Metres Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 121 MAKITA Sayaka 29.07.1985 Japan 17:49.55 PB

2 6 137 Almeida Cátia 01.08.1991 Portugal 18:06.01 PB

3 1 152 Naili Aida 03.06.1988 Tunisia 18:15.83

4 4 154 KANDYBA IRYNA 23.03.1986 Ukraine 18:19.09

5 2 128 TOYOSHIMA Makiko 04.12.1991 Japan 18:38.48 PB

6 7 100 ARAMBURU VIRGINIE 11.08.1977 France 22:45.08

5 112 Biacsi Ilona 29.12.1985 Hungary DNF

Total 7 athletes 

skok daleký Ženy Finále / Long Jump Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 12 131 Kucharczyk Karolina 24.04.1991 Poland 5.95 PB

2 11 156 MARUNYCH OLENA 28.07.1989 Ukraine 5.07 PB

3 1 141 Gomes Erica 09.05.1994 Portugal 4.75 PB

4 10 151 Aouina Amel 21.07.1988 Tunisia 4.74 PB

5 4 146 Santos Cláudia 13.01.1989 Portugal 4.69 PB

6 7 120 JUDAI Akane 21.06.1991 Japan 4.54 PB

7 9 148 Eriksson Emma 24.10.1993 Sweden 4.53 PB

8 5 107 Ryan Claire 10.08.1979 Great Britain 4.45 PB

9 8 138 Cerqueira Raquel 20.07.1983 Portugal 4.40

10 6 110 Wu Ching Man 30.03.1985 Hong Kong China 4.37

11 2 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 4.23

12 3 129 Verdonk Marianne 31.08.1986 Netherlands 4.01

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 5.95\+0.1 X\ 5.73\-0.2 5.95 5.74\-0.2 5.85\+0.1 5.74\-1.0 

2 X\ X\ 4.51\+0.1 4.51 4.79\-0.9 5.07\+1.5 4.94\-0.3 

3 4.53\-1.8 X\ 4.49\+0.9 4.53 4.75\-0.2 X\ 4.72\+0.4 

4 4.49\+0.1 4.64\+0.1 X\ 4.64 4.50\-0.4 X\ 4.74\-0.4 

5 4.65\-0.1 4.64\-0.4 4.41\+0.9 4.65 4.69\-0.5 4.34\-0.6 X\ 

6 4.54\+0.2 4.34\-0.5 4.30\+0.6 4.54 4.09\-0.4 -\ 4.19\-0.4 

7 4.36\+0.3 4.53\-0.3 4.39\+1.4 4.53 4.27\+0.1 4.35\+0.4 4.39\-1.1 

8 4.45\-0.8 4.37\-0.2 4.31\+0.6 4.45 4.14\-0.6 4.25\-0.3 4.31\+0.0 

9 X\ 4.40\-0.6 X\ 4.40 \ \ \ 

10 4.32\-0.5 X\ 4.37\+0.5 4.37 \ \ \ 

11 4.00\+0.5 4.23\+0.4 3.90\-0.4 4.23 \ \ \ 

12 4.01\-0.3 X\ 3.66\+0.2 4.01 \ \ \

Total 12 athletes 

skok o tyči Muži Finále / Pole Vault Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 2.45 WR

2 2 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 2.45 WR

3 1 22 PEZARD CHRISTOPHER 02.07.1988 France 2.05

poř. 1.85 2.05 2.25 2.35 2.45 2.55 

1 - - O O O XXX 

2 XXO O O O XO XXX 

3 XXO O XXX

Total 3 athletes 

110 m překážek Muži Finále / 110 m Hurdles Men Final , w+0,6
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 5 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde 14.34 WR

2 4 83 Souaissa Abdelmalek 23.08.1990 Tunisia 14.70 PB

3 3 84 BILENKO VASYL 05.09.1989 Ukraine 14.99 PB



4 7 15 Pérez Carrera Fráncisco 20.11.1986 Spain 16.16

5 6 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 16.21

6 2 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 17.29 PB

Total 6 athletes 

100 m překážek Ženy Finále / 100 m Hurdles Women Final , w+0.3
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 131 Kucharczyk Karolina 24.04.1991 Poland 15.08

2 5 129 Verdonk Marianne 31.08.1986 Netherlands 17.48 PB

3 3 138 Cerqueira Raquel 20.07.1983 Portugal 19.52

4 6 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 20.23

5 2 104 Barber Martina 12.05.1995 Great Britain 20.43 PB

6 1 117 Ferlito Camilla 16.12.1992 Italy 25.26 PB

Total 6 athletes 

110 m překážek Muži H / 110 m Hurdles Men H, w+0,2
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 6 83 Souaissa Abdelmalek 23.08.1990 Tunisia 14.78 PB

2 5 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 16.39 PB

3 4 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 16.74 PB

4 3 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 17.50

Total 4 athletes 

hod kladivem 7,26kg Muži Finále / Hammer Throw 7,26kg Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 24 RUMEAU DAMIEN 28.06.1988 France 38.86

2 1 28 Manning Declan 20.12.1992 Great Britain 26.95

3 2 75 Marques Ricardo 31.07.1978 Portugal 25.34

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 36.95 X 36.56 36.95 38.86 38.23 37.20 

2 26.08 25.46 X 26.08 X X 26.95 

3 X 23.85 25.34 25.34 23.63 X 24.47

Total 3 athletes 

100 m překážek Ženy H / 100 m Hurdles Women H, w+0,1
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 5 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 19.12

2 3 104 Barber Martina 12.05.1995 Great Britain 20.09

3 6 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 20.12

4 4 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 21.03

Total 4 athletes 

skok vysoký Muži H / High Jump Men H
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 2 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 1.74

2 3 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 1.74

3 1 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 1.56

4 4 83 Souaissa Abdelmalek 23.08.1990 Tunisia 1.53

poř. 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 

1 - - - - - - O O XO O O O O O XXX 

2 - - - - - - O O - O O O XO O XXX 

3 - - O - - O O O XXX 

4 O O O O XXO XO XXO XXX

Total 4 athletes 



hod kladivem 4kg Ženy Finále / Hammer Throw 4kg Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 2 140 Fernandes Inés 28.06.1988 Portugal 40.40

2 1 142 Maganinho Maria 27.09.1976 Portugal 24.65

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 35.08 X 38.10 38.10 40.40 X 39.09 

2 23.22 23.61 23.91 23.91 23.17 23.86 24.65

Total 2 athletes 

3000 m Ženy Finále / 3000 Metres Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 1 133 Niewiedział Barbara 01.09.1981 Poland 10:00.43

2 3 112 Biacsi Ilona 29.12.1985 Hungary 10:10.62

3 5 121 MAKITA Sayaka 29.07.1985 Japan 10:25.71

4 6 137 Almeida Cátia 01.08.1991 Portugal 10:31.63

5 4 154 KANDYBA IRYNA 23.03.1986 Ukraine 10:38.32

6 7 128 TOYOSHIMA Makiko 04.12.1991 Japan 10:55.99 PB

7 8 101 CANDELIER MARION 15.12.1989 France 12:01.88

8 9 100 ARAMBURU VIRGINIE 11.08.1977 France 12:59.29

2 132 Meloch Arleta 17.08.1979 Poland DNF

10 147 Björfeldt Kristin 10.04.1991 Sweden DNP

Total 10 athletes 

skok vysoký Ženy H / High Jump Women H
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 1.31

2 1 104 Barber Martina 12.05.1995 Great Britain 1.25

3 4 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 1.22

4 2 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 1.16

poř. 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 

1 - - - O - O XO O XXX 

2 - - O XO O O XXX 

3 - - O O O XXX 

4 O XO XO XXX

Total 4 athletes 

vrh koulí 7,26kg Muži H / Shot Put 7,26kg Men H
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 09.81

2 4 83 Souaissa Abdelmalek 23.08.1990 Tunisia 08.95

3 1 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 08.84

4 2 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 08.01

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 08.87 09.81 09.39 09.81 

2 08.95 08.94 07.95 08.95 

3 08.66 08.20 08.84 08.84 

4 08.01 X 07.83 08.01 

Total 4 athletes 

1500 m Muži Finále / 1500 Metres Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 5 67 Pek Daniel 28.11.1991 Poland 3:55.22 PB

2 10 65 Korc Rafał 09.03.1982 Poland 3:56.70 PB



3 6 71 Freitas Samuel 12.09.1991 Portugal 3:59.39 PB

4 9 85 VOLUIKEVYCH PAVLO 11.07.1994 Ukraine 4:00.41 PB

5 11 63 Jaciuk Sylwester 20.05.1993 Poland 4:02.30 PB

6 8 92 Paiva Luis 22.09.1987 Venezuela 4:02.80 PB

7 3 77 Pereira Cristiano 22.05.1996 Portugal 4:04.09 PB

8 12 51 NAKAGAWA Daisuke 09.07.1990 Japan 4:05.54 PB

9 7 27 Kaar Andrew 26.05.1986 Great Britain 4:05.71 PB

10 4 29 Miller Owen 01.11.1991 Great Britain 4:07.06

11 2 30 Morris Stephen 13.09.1988 Great Britain 4:09.63 PB

12 1 49 KOBAYASHI Keiya 22.10.1992 Japan 4:14.56 PB

Total 12 athletes 

400 m Muži Finále / 400 Metres Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 16 Rodriguez Rodriguez Dionibel 04.04.1991 Spain 49.03 PB

2 6 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde 49.10 PB

3 3 2 Campbell Alberto 27.06.1993 Australia 49.73 PB

4 5 93 Pirela Edixon 09.08.1991 Venezuela 50.15 PB

5 7 84 BILENKO VASYL 05.09.1989 Ukraine 50.41 PB

6 1 38 Jelić Goran 11.11.1995 Croatia 52.79 PB

7 2 50 MURATA Takaya 14.02.1987 Japan 53.27 PB

8 8 68 Pietrucha Mariusz 10.06.1991 Poland 53.36

Total 8 athletes 

vrh koulí 4kg Ženy H / Shot Put 4kg Women H
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 1 104 Barber Martina 12.05.1995 Great Britain 8.02

2 3 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 7.04

3 4 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 5.95

4 2 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 5.02

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 7.40 7.44 8.02 8.02 

2 6.85 6.92 7.04 7.04 

3 5.52 5.95 5.41 5.95 

4 5.02 4.59 4.54 5.02 

Total 4 athletes 

400 m Ženy Finále / 400 Metres Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 153 IEZLOVETSKA NATALIA 21.11.1983 Ukraine 57.23 PB

2 6 135 Stenka Sabina 28.08.1985 Poland 58.93 PB

3 5 155 KOBYLYATSKA NATALIYA 01.10.1984 Ukraine 59.06 PB

4 3 113 Biacsi Bernadett 29.12.1985 Hungary 63.11 PB

5 7 134 Pieczychlebek Sandra 11.11.1994 Poland 64.06 PB

6 1 146 Santos Cláudia 13.01.1989 Portugal 64.35 PB

7 2 107 Ryan Claire 10.08.1979 Great Britain 65.54 PB

8 8 119 IWAKIRI Mai 20.03.1992 Japan 66.92 SB

Total 8 athletes 

200 m Muži H / 200 Metres Men H, w+0.4
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 6 83 Souaissa Abdelmalek 23.08.1990 Tunisia 23.48 PB

2 5 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 23.49 PB

3 3 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 24.89

4 4 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 25.96 PB

Total 4 athletes 



200 m Ženy H / 200 Metres Women H, w-0.4
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 3 104 Barber Martina 12.05.1995 Great Britain 28.04

2 5 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 28.99

3 4 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 30.39

4 6 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 31.52

Total 4 athletes 

200 m Muži Rozběh 1 / 200 Metres Men Heat 1, w+1,8
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 93 Pirela Edixon 09.08.1991 Venezuela 23.14 Q

2 8 42 Koutiki Tsululu Ruud Lorian F. 10.10.1989 Italy 23.15 PB Q

3 6 52 KWAK Seong Soo 00 Japan 23.79 PB q

4 2 32 Turnbull Aidan 17.09.1993 Great Britain 23.99 PB

5 5 62 Ceglarek Rafał 11.02.1989 Poland 24.06

6 1 3 Foster Tim 02.01.1993 Australia 24.24

7 7 37 Tin Lok Kin 26.06.1995 Hong Kong China 24.57

8 3 76 Monteiro António 29.01.1985 Portugal 24.85

Total 8 athletes 

200 m Muži Rozběh 2 / 200 Metres Men Heat 2, w-0,2
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 26 Hodge Marcel 02.03.1992 Great Britain 23.06 Q

2 3 48 KITAMURA Ryota 11.11.1989 Japan 23.13 PB Q

3 5 2 Campbell Alberto 27.06.1993 Australia 23.81

4 1 11 Batista Fernando 04.01.1995 Spain 23.94 PB

5 2 31 Pass Daniel 08.05.1995 Great Britain 24.12

6 8 68 Pietrucha Mariusz 10.06.1991 Poland 24.36

7 7 95 Walls Stephens 19.09.1995 Venezuela 24.52

8 6 21 COULIBALY ABDOULAYE 17.11.1984 France 25.23

Total 8 athletes 

200 m Muži Rozběh 3 / 200 Metres Men Heat 3, w+0,4
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde 22.55 PB Q

2 3 16 Rodriguez Rodriguez Dionibel 04.04.1991 Spain 23.18 PB Q

3 5 86 Barreto Williams 19.08.1985 Venezuela 23.33 PB q

4 6 54 NISHIMORI Takuma 24.03.1990 Japan 23.79 PB

5 2 89 Martinez Juan 31.07.1992 Venezuela 24.14 PB

6 8 38 Jelić Goran 11.11.1995 Croatia 24.64

7 7 1 Burrows Thomas 17.03.1990 Australia 25.37

8 1 22 PEZARD CHRISTOPHER 02.07.1988 France 25.72 PB

Total 8 athletes 

skok daleký Muži H / Long Jump Men H
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 6.47

2 4 83 Souaissa Abdelmalek 23.08.1990 Tunisia 6.13

3 1 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 5.61

2 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal NM

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 X\+1.0 6.20\-1.3 6.47\-1.0 6.47 \ \ \ 

2 X\+1.0 5.60\-0.1 6.13\+0.8 6.13 \ \ \ 

3 5.45\-0.5 5.61\-0.9 5.30\+0.6 5.61 \ \ \

Total 4 athletes 



hod oštěpem 800g Muži Finále / Javelin Throw 800g Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 4 40 Dehghani Hassan 23.09.1987 Iran 49.40 PB

2 6 66 Pabiańczyk Krzysztof 20.06.1986 Poland 45.12

3 5 19 Tissari Jani 28.07.1981 Finland 43.15

4 1 94 Valdes Ronny 30.09.1988 Venezuela 38.09 PB

5 3 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 30.08

6 2 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 27.87

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 45.68 44.58 45.39 45.68 X 49.40 X 

2 42.16 44.80 42.75 44.80 44.89 44.06 45.12 

3 43.15 X 41.04 43.15 39.98 41.35 X 

4 X 36.91 38.09 38.09 X 36.57 31.63 

5 30.08 - - 30.08 X - -

6 X 27.14 25.91 27.14 27.87 - -

Total 6 athletes 

200 m Ženy Rozběh 1 / 200 Metres Women Heat 1, w+0,5
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 5 153 IEZLOVETSKA NATALIA 21.11.1983 Ukraine 26.40 Q

2 4 129 Verdonk Marianne 31.08.1986 Netherlands 27.39 PB Q

3 7 126 TANAKA Kako 21.05.1997 Japan 28.41 PB q

4 3 105 Durbidge Holly 03.05.1993 Great Britain 28.65 PB

5 6 134 Pieczychlebek Sandra 11.11.1994 Poland 28.95

6 2 109 Ng An Wing Shan 24.03.1995 Hong Kong China 31.37

7 8 159 Chacin Elsa 24.03.1988 Venezuela 32.75 PB

Total 7 athletes 

200 m Ženy Rozběh 2 / 200 Metres Women Heat 2, w-1,1
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 135 Stenka Sabina 28.08.1985 Poland 27.64 Q

2 2 127 TOKUNAGA Tomoka 30.05.1998 Japan 28.93 PB Q

3 3 103 Aspland Kimberley 07.12.1994 Great Britain 28.98

4 6 110 Wu Ching Man 30.03.1985 Hong Kong China 29.45

5 5 150 Ydström Stephanie 21.08.1992 Sweden 30.15

6 8 157 Palma Francineth 31.01.1993 Venezuela 30.66 PB

7 7 139 Fernandes Maria 27.04.1969 Portugal 31.38 PB

Total 7 athletes 

200 m Ženy Rozběh 3 / 200 Metres Women Heat 3, w+0,0
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 5 131 Kucharczyk Karolina 24.04.1991 Poland 26.37 PB Q

2 4 155 KOBYLYATSKA NATALIYA 01.10.1984 Ukraine 27.19 Q

3 3 138 Cerqueira Raquel 20.07.1983 Portugal 28.06 PB q

4 6 106 Moore Stephanie 16.02.1995 Great Britain 28.59 PB

5 7 122 MATSUMOTO Momoe 21.12.1993 Japan 30.25 PB

6 2 98 Svátková Zuzana 09.01.1987 Czech Republic 31.48

7 8 96 Baloghová Marcela 05.11.1996 Czech Republic 33.15

Total 7 athletes 

800 m Muži Rozběh 1 / 800 Metres Men Heat 1
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 5 30 Morris Stephen 13.09.1988 Great Britain 1:57.55 Q

2 6 71 Freitas Samuel 12.09.1991 Portugal 2:00.14 Q

3 7 77 Pereira Cristiano 22.05.1996 Portugal 2:00.34 PB Q

4 8 82 Ajlani Bilel 10.07.1983 Tunisia 2:01.45 PB q



5 3 4 Gilbert Paul 04.07.1992 Australia 2:01.98

6 1 10 Túni Júst 14.07.1986 Faroe Islands 2:17.17

4 65 Korc Rafał 09.03.1982 Poland DNF

Total 7 athletes 

800 m Muži Rozběh 2 / 800 Metres Men Heat 2
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 4 92 Paiva Luis 22.09.1987 Venezuela 1:56.47 Q

2 2 58 YAMANOUCHI Yusuke 30.11.1989 Japan 1:59.08 PB Q

3 5 67 Pek Daniel 28.11.1991 Poland 1:59.22 Q

4 6 87 Gutierrez Jovito 05.12.1987 Venezuela 1:59.78 PB q

5 8 63 Jaciuk Sylwester 20.05.1993 Poland 2:05.02 PB

6 7 43 HONDA Kosuke 19.11.1988 Japan 2:08.90

7 1 7 Semmens Andrew 15.11.1993 Australia 2:11.55

3 29 Miller Owen 01.11.1991 Great Britain DNF

Total 8 athletes 

skok daleký Ženy H / Long Jump Women H
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 1 104 Barber Martina 12.05.1995 Great Britain 4.32

2 3 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 4.22

3 2 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 4.04

4 4 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 3.71

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 3.99\+2.2 4.32\+0.2 4.31\+0.6 4.32 \ \ \ 

2 4.15\+1.8 4.22\+0.2 4.11\+1.0 4.22 \ \ \ 

3 3.90\-0.2 4.04\-0.1 4.03\+0.6 4.04 \ \ \ 

4 3.56\-0.6 3.71\+0.4 3.68\+0.8 3.71 \ \ \

Total 4 athletes 

hod oštěpem 800g Muži H / Javelin Throw 800g Men H
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 4 83 Souaissa Abdelmalek 23.08.1990 Tunisia 35.52

2 2 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 30.44

3 3 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 29.87

4 1 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 28.19

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 35.52 35.40 34.70 35.52 

2 27.52 30.44 26.75 30.44 

3 29.87 29.08 X 29.87 

4 25.06 X 28.19 28.19 

Total 4 athletes 

4 x 100 m Muži Finále / 4 x 100 Metres Relay Men Final 
Rank Pos. BIB Relay Nat. Result Reaction

1 7 47 Yamapa, Yamanouchi, Murata, Kitamura Japan 44.49

2 6 35 HKG Hong Kong China 45.00

3 2 32 Pass, Hodge, Ferrol, Turnbull Great Britain 45.06

4 1 93 Ortiz, Barreto, Martinez, Pirena Venezuela 45.54

5 8 2 Price, Burrows, Foster, Campbell Australia 46.27

6 5 15 Batista, Morote, Rodriguez, Perez Carrera Spain 46.82

7 3 66 Ceglarek, Jaciuk, Pabiańczyk, Pietrucha Poland 47.58

4 69 Freitas, Duarte, Monteiro, Cunha Portugal DQ

Total 8 athletes 



4 x 100 m Ženy Finále / 4 x 100 Metres Relay Women Final 
Rank Pos. BIB Relay Nat. Result Reaction

1 7 125 Tomoka, Judai, Matsumoto, Tanaka Japan 54.17

2 3 141 Cerqurira, Santos, Fernandes, Almeida Portugal 54.19

3 4 153 Kobyliatska, Kandyba, Marunych, Iezlovetska Ukraine 56.84

4 2 106 Ryan, Aspland, Barber, Moor Great Britain 58.12

5 1 94 Skuhrovská, Votroubková, Svátková, Balogová Czech Republic 58.26

5 112 Keresztesi, Kara, Biacsi I., Biacsi B.  Hungary DQ

8 160 Chacin, Diaz, Urbina, Rodriguez Venezuela DQ

6 132 Stenka, Pieczychlebek, Zedig, Niewiedziak Poland DQ

Total 8 athletes 

3000 m překážek Muži Finále / 3000 Metres Steeplechase Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 4 85 VOLUIKEVYCH PAVLO 11.07.1994 Ukraine 09:56.75

2 5 78 Pleno Vitor 08.10.1983 Portugal 10:06.46

3 6 49 KOBAYASHI Keiya 22.10.1992 Japan 10:29.75 PB

4 3 47 KITA Tatsuya 02.02.1995 Japan 11:20.76

Total 4 athletes 

hod oštěpem 600g Ženy H / Javelin Throw 600g Women H
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 21.54

2 1 104 Barber Martina 12.05.1995 Great Britain 21.43

3 4 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 19.24

4 2 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 10.07

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 18.09 16.23 21.54 21.54 

2 X 21.43 21.29 21.43 

3 18.68 19.24 17.40 19.24 

4 08.49 07.54 10.07 10.07 

Total 4 athletes 

trojskok Muži Finále / Triple Jump Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 5 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 13.29

2 3 34 Chow Chiu Keung 31.03.1987 Hong Kong China 12.22 PB

3 2 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 11.40 PB

4 4 80 Johansson Jonatan 25.08.1994 Sweden 11.35

5 1 91 Ortiz Jose 15.11.1990 Venezuela 11.21 PB

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 13.18\+0.8 13.29\-1.7 -\ 13.29 -\ -\ -\ 

2 12.10\+0.1 X\-0.2 11.83\+0.3 12.10 12.22\+0.0 11.64\+0.7 11.46\-0.7 

3 9.75\+1.9 11.40\-0.8 -\ 11.40 11.29\-0.1 X\-0.1 X\-0.8 

4 10.83\-0.8 11.01\-0.6 11.25\-0.2 11.25 11.22\+0.0 11.35\+0.3 X\+0.5 

5 X\+0.6 10.17\-1.2 10.45\-0.5 10.45 11.21\+0.0 X\-0.2 10.76\-0.3

Total 5 athletes 

1500 m Muži H / 1500 Metres Men H
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 4 83 Souaissa Abdelmalek 23.08.1990 Tunisia 4:46.76

2 3 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 4:48.49

3 1 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 5:11.35

2 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal DNF

Total 4 athletes 



800 m Ženy / 800 Metres Women 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 2 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 2:42.76

2 1 104 Barber Martina 12.05.1995 Great Britain 2:43.75

3 3 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 2:58.71

4 4 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 3:02.09

Total 4 athletes 

hod oštěpem 600g Ženy Finále / Javelin Throw 600g Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 7 124 NAKAMURA Naoko 25.12.1996 Japan 34.18 PB

2 8 125 NISHIYAMA Hidemi 16.03.1994 Japan 31.04 PB

3 1 123 NAKADA Hiromi 06.01.1984 Japan 26.60 PB

4 6 142 Maganinho Maria 27.09.1976 Portugal 23.72 PB

5 3 99 Votroubková Veronika 28.07.1994 Czech Republic 23.09 PB

6 4 158 Guerrero Eddy 26.11.1989 Venezuela 20.32

7 2 116 Fedato Patrizia 09.06.1981 Italy 20.03 PB

8 5 140 Fernandes Inés 28.06.1988 Portugal 18.25

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 33.35 34.18 X 34.18 29.38 28.09 31.01 

2 29.60 24.85 31.04 31.04 30.15 30.98 27.89 

3 21.90 X 25.40 25.40 26.60 21.43 26.59 

4 23.72 22.77 X 23.72 X 23.54 23.08 

5 20.12 21.95 23.09 23.09 20.49 21.60 19.71 

6 18.78 20.32 18.98 20.32 X X -

7 X 19.69 X 19.69 17.36 16.74 20.03 

8 16.89 18.06 18.25 18.25 X X -

Total 8 athletes 

sedmiboj IAAF Muži Finále / sedmiboj IAAF Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 4709

2 4 83 Souaissa Abdelmalek 23.08.1990 Tunisia 4081

3 1 23 ROYER DANIEL 13.02.1986 France 3312

4 2 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 2820

Total 4 athletes 

sedmiboj IAAF Ženy Finále / sedmiboj IAAF Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 1 104 Barber Martina 12.05.1995 Great Britain 2914

2 3 97 Skuhrovská Veronika 27.11.1995 Czech Republic 2745

3 4 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 2137

4 2 102 DREUX VIRGINIE 27.06.1988 France 2128

Total 4 athletes 

skok vysoký Muži Finále / High Jump Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 4 81 Södling Joakim 03.08.1987 Sweden 1.83

2 1 70 Duarte Tiago 27.06.1987 Portugal 1.72 =PB

3 3 69 Cunha Lenine 04.12.1982 Portugal 1.72

4 2 60 Schouten Bjorn 07.09.1991 Netherlands 1.67

poř. 1.62 1.67 1.72 1.77 1.80 1.83 1.86 

1 O O O O O XXO XXX 

2 O XO O XXX 

3 O O XXO XXX 

4 O O XXX



Total 4 athletes 

trojskok Ženy Finále / Triple Jump Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 6 111 Ristoski Mikela 07.11.1989 Croatia 11.54 WR

2 7 156 MARUNYCH OLENA 28.07.1989 Ukraine 11.10

3 2 149 Nilsson Linda 17.10.1991 Sweden 09.26

4 5 136 Zedig Bogumiła 24.03.1983 Poland 08.96

5 3 141 Gomes Erica 09.05.1994 Portugal 08.87

6 4 138 Cerqueira Raquel 20.07.1983 Portugal 08.64

7 1 99 Votroubková Veronika 28.07.1994 Czech Republic 07.55

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 10.90\+0,2 11.00\+0,9 11.45\+0,7 11.45 11.54\+0,1 11.53\+0,2 11.42\+0,9 

2 X\+0,1 10.40\+0,9 10.78\+0,4 10.78 11.03\+0,7 10.84\+0,4 11.10\+0,1 

3 08.90\+0,1 08.88\+0,2 08.90\+0,1 08.90 08.96\+0,7 09.26\+1,2 09.15\+0,2 

4 08.66\+0,7 08.88\+0,4 08.96\+0,2 08.96 08.34\+0,1 -\+0,4 -\1,3 

5 08.87\+0,2 -\+0,9 -\+0,1 08.87 -\+0,9 -\+1,1 07.66\+0,7 

6 08.52\+0,3 08.64\+0,2 -\+0,7 08.64 -\+0,9 -\+0,2 -\+0,9 

7 07.39\+0,2 X\+0,5 07.55\+0,4 07.55 X\+1,2 07.13\+0,8 X\+0,3

Total 7 athletes 

hod diskem 2kg Muži Finále / Discus Throw 2kg Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 10 17 Sedelnikov Deniss 31.03.1981 Estonia 36.98

2 6 18 Pajala Joni 09.12.1982 Finland 34.92

3 11 40 Dehghani Hassan 23.09.1987 Iran 33.06

4 8 64 Kaczmarek Kszysztof 18.11.1978 Poland 32.90

5 5 75 Marques Ricardo 31.07.1978 Portugal 32.41 =PB

6 4 28 Manning Declan 20.12.1992 Great Britain 31.81 PB

7 2 94 Valdes Ronny 30.09.1988 Venezuela 30.82 PB

8 1 66 Pabiańczyk Krzysztof 20.06.1986 Poland 30.51 PB

9 7 24 RUMEAU DAMIEN 28.06.1988 France 30.09

10 3 88 Hernandez Danyelo 13.11.1988 Venezuela 28.81

9 79 Ige Jeffrey 29.11.1983 Sweden DNP

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 36.88 X 36.68 36.88 35.12 36.63 36.98 

2 34.92 X 30.84 34.92 31.67 32.22 32.99 

3 29.85 31.73 X 31.73 X 29.90 33.06 

4 32.90 X 31.71 32.90 X X X 

5 31.64 30.17 X 31.64 X X 32.41 

6 30.46 31.07 31.81 31.81 30.47 31.28 29.18 

7 26.52 29.73 30.82 30.82 29.61 26.45 26.00 

8 29.46 28.99 30.51 30.51 X X X 

9 X 30.09 X 30.09 

10 X 25.97 28.81 28.81 

Total 11 athletes 

800 m Muži Finále / 800 Metres Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 92 Paiva Luis 22.09.1987 Venezuela 1:54.68 PB

2 6 67 Pek Daniel 28.11.1991 Poland 1:55.06 PB

3 2 71 Freitas Samuel 12.09.1991 Portugal 1:57.31 PB

4 5 58 YAMANOUCHI Yusuke 30.11.1989 Japan 2:00.27 SB

5 7 77 Pereira Cristiano 22.05.1996 Portugal 2:00.88 SB



6 4 30 Morris Stephen 13.09.1988 Great Britain 2:01.29

7 1 82 Ajlani Bilel 10.07.1983 Tunisia 2:01.89 SB

8 8 87 Gutierrez Jovito 05.12.1987 Venezuela 2:03.07

Total 8 athletes 

800 m Ženy Finále / 800 Metres Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 3 133 Niewiedział Barbara 01.09.1981 Poland 2:15.08

2 5 113 Biacsi Bernadett 29.12.1985 Hungary 2:19.65 PB

3 4 152 Naili Aida 03.06.1988 Tunisia 2:23.36

4 7 146 Santos Cláudia 13.01.1989 Portugal 2:35.43

5 8 103 Aspland Kimberley 07.12.1994 Great Britain 2:41.32

6 6 115 Keresztesi Erika 00.00.1987 Hungary 2:42.18

7 2 160 Rodriguez Katherine 17.05.1990 Venezuela 2:51.84

8 1 162 Urbina Cruz 03.05.1993 Venezuela 3:02.39

9 114 Kara Anita 20.12.1991 Hungary DNF

Total 9 athletes 

200 m Muži Finále / 200 Metres Men Final , w+0,3
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 2 16 Rodriguez Rodriguez Dionibel 04.04.1991 Spain 22.61 PB

2 4 8 Barbosa Gracelino Tavares 01.02.1985 Cape Verde 22.71 SB

3 5 26 Hodge Marcel 02.03.1992 Great Britain 22.73 PB

4 7 93 Pirela Edixon 09.08.1991 Venezuela 23.05 PB

5 3 48 KITAMURA Ryota 11.11.1989 Japan 23.25 SB

6 6 42 Koutiki Tsululu Ruud Lorian F. 10.10.1989 Italy 23.26 SB

7 1 52 KWAK Seong Soo 00 Japan 23.59 PB

8 8 86 Barreto Williams 19.08.1985 Venezuela 24.03

Total 8 athletes 

200 m Ženy Finále / 200 Metres Women Final , w+0,4
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result Reaction

1 4 131 Kucharczyk Karolina 24.04.1991 Poland 26.25 PB

2 5 153 IEZLOVETSKA NATALIA 21.11.1983 Ukraine 26.26 PB

3 6 155 KOBYLYATSKA NATALIYA 01.10.1984 Ukraine 26.90 PB

4 3 135 Stenka Sabina 28.08.1985 Poland 26.92 PB

5 2 129 Verdonk Marianne 31.08.1986 Netherlands 27.64 SB

6 1 126 TANAKA Kako 21.05.1997 Japan 28.69 SB

7 8 138 Cerqueira Raquel 20.07.1983 Portugal 28.76

8 7 127 TOKUNAGA Tomoka 30.05.1998 Japan 29.84

Total 8 athletes 

skok vysoký Ženy Finále / High Jump Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 4 148 Eriksson Emma 24.10.1993 Sweden 1.50 =PB

2 5 141 Gomes Erica 09.05.1994 Portugal 1.48

3 6 136 Zedig Bogumiła 24.03.1983 Poland 1.43

4 3 149 Nilsson Linda 17.10.1991 Sweden 1.38

5 2 108 Watkin-Drury Paige 08.08.1996 Great Britain 1.38 PB

6 1 144 Ramos Ana 30.10.1989 Portugal 1.18

poř. 1.13 1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.43 1.48 1.48 1.50 

1 - - - - - O O XXX O O 

2 - - - - - O O XXX O X 

3 - - - - O O O XXX X 

4 - - - - XO O XXX 

5 - - O O XO XO XXX 

6 O O XXX



Total 6 athletes 

5000 m Muži Finále / 5000 Metres Men Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 2 51 NAKAGAWA Daisuke 09.07.1990 Japan 15:27.77

2 3 45 KANEKO Ryo 14.02.1990 Japan 15:50.50

3 4 59 YONEKURA Tomohiro 25.09.1992 Japan 16:06.96

4 6 20 BOUSTAGHOUNT RACHID 29.05.1987 France 16:16.55

5 8 72 Gaspar Bruno 14.09.1985 Portugal 16:47.89

6 10 13 Férnandez Perez Jesús 10.11.1986 Spain 16:52.94 PB

7 9 163 Chudzyński Tadeusz 00 Poland 16:58.93

5 78 Pleno Vitor 08.10.1983 Portugal DNF

11 90 Noroňo Rene 28.06.1983 Venezuela DNF

1 4 Gilbert Paul 04.07.1992 Australia DNF

7 61 Verner Gentle 06.12.1986 Netherlands DNP

Total 11 athletes 

hod diskem 1kg Ženy Finále / Discus Throw 1kg Women Final 
Rank Pos. BIB Athlete Birth Nat. Result

1 6 130 Durska Ewa 27.07.1977 Poland 36.78

2 5 140 Fernandes Inés 28.06.1988 Portugal 34.99

3 2 158 Guerrero Eddy 26.11.1989 Venezuela 25.08 PB

4 4 105 Durbidge Holly 03.05.1993 Great Britain 24.28 PB

5 3 118 GOTO Kumi 21.01.1989 Japan 22.99 PB

6 1 116 Fedato Patrizia 09.06.1981 Italy 20.09 PB

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 25.70 23.73 36.78 36.78 36.00 35.18 X 

2 33.99 32.09 34.99 34.99 X 31.29 30.91 

3 X X 24.42 24.42 23.77 25.08 21.70 

4 X 19.80 19.27 19.80 24.28 23.03 23.94 

5 19.90 22.03 22.99 22.99 21.84 22.74 20.65 

6 X X 19.53 19.53 17.37 20.09 X

Total 6 athletes 

4 x 400 m Muži Finále / 4 x 400 Metres Relay Men Final 
Rank Pos. BIB Relay Nat. Result Reaction

1 1 93 Exon, Lvis, Stephens, Williams Venezuela 3:25.84

2 3 67 Ceslarek, Jaciuk, Pietrucha, Pek Poland 3:31.02

3 8 2 Pascoe, Gilbert, Price, Campbell Australia 3:32.81

4 6 48 Yamapa, Yamanouchi, Murata, Kitamura Japan 3:34.82

5 5 71 Pereira, Montriro, Freitas, Cunha Portugal 3:40.55

6 7 33 Tang N., Tang Ch., Chow, Cheung Hong Kong China 3:47.48

2 26 Morris, Miller, Ferrol, Hodge Great Britain DQ

4 14 Batista, Perez, Rodriguez, Martinez Spain DQ

Total 8 athletes 

4 x 400 m Ženy Finále / 4 x 400 Metres Relay Women Final 
Rank Pos. BIB Relay Nat. Result Reaction

1 2 153 Kobyliatska, Kandyba, Marunych, Iezlovetska Ukraine 4:05.63

2 6 133 Stenka, Meloch, Pieczychlebek, Niewiedziak Poland 4:10.55

3 7 106 Ryan, Aspland, Barber, Moor Great Britain 4:25.26

4 4 137 Cerqurira, Santos, Fernandes, Almeida Portugal 4:30.96

5 5 121 Tanaka, Toyoshima, Maiiwakiri, Makita Japan 4:31.72

6 3 113 Keresztesi, Kara, Biacsi I., Biacsi B.  Hungary 4:35.54

Total 6 athletes 
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